






























TRIMESTRE

No. 

IDENTIFICADOR 

DE FACTURA

VEHÍCULO PLACAS
TIPO DE 

MANTENIMIENTO 
KILOMETRAJE PARTIDA PARTIDA TIPO No. DE FACTURA RAZÓN SOCIAL DEL PROVEEDOR RFC NOMBRE

FECHA DEL 

SERVICIO
DESCRIPCIÓN CANTIDAD

PRECIO 

UNITARIO
SUBTOTAL  IVA TOTAL

 MONTO TOTAL 

DE FACTURA 

FECHA DE 

FACTURA 

No. POLIZA 

INDETEC 

MES DE 

INDETEC

NO. DE 

REQUISICIÓN 

CLAVE DE 

SERVICIO

1 JETTA HRJ864C CORRECTIVO 35501 SERVICIO 9F2EF7B6-7EAB-40DA-A0F4-F1CAEA4F7083 ARMANDO GONZALEZ SANCHEZ GOSA6507159U0 VULCANIZADORA GONZALEZ 10/02/2024 TALACHA 1 $90.00 $90.00 1.16 $104.40 $104.40 10/02/2024 21
2A GOL 970 HRJ970C CORRECTIVO 35501 SERVICIO 03AAD41D-1DB8-4EE0-B127-8BF0DD2CA3F4 ARMANDO GONZALEZ SANCHEZ GOSA6507159U0 VULCANIZADORA GONZALEZ 16/02/2024 TALACHA 1 $60.00 $60.00 1.16 $69.60 $116.00 16/02/2024 21
2B GOL 970 HRJ970C CORRECTIVO 29601 REFACCIONES 03AAD41D-1DB8-4EE0-B127-8BF0DD2CA3F4 ARMANDO GONZALEZ SANCHEZ GOSA6507159U0 VULCANIZADORA GONZALEZ 16/02/2024 PARCHE SMT2 1 $40.00 $40.00 1.16 $46.40 N/A 16/02/2024 N/A N/A 20 N/A
3A AVEO 865 HRJ865C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 00A3C904-4D8E-4DB6-B834-9970849F8A3B SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 19/02/2024 HOLOGRAMA VEHICULAR CERO 1 $206.00 $206.00 0 $206.00 $572.00 19/02/2024 19
3B AVEO 865 HRJ865C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 00A3C904-4D8E-4DB6-B834-9970849F8A3B SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 19/02/2024 SERVICIO DE VERIFICACION 1 $315.52 $315.52 1.16 $366.00 N/A 19/02/2024 N/A N/A N/A N/A
4A URVAN 863 HRJ863C CORRECTIVO 29601 REFACCIONES 7b934157-57d8-4f2d-bd4d-961d150053fe RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 02/02/2024 ABRAZADERA 1 $10.00 $10.00 1.16 $11.60 $12,168.40 19/02/2024 20 N/A
4B URVAN 863 HRJ863C CORRECTIVO 29601 REFACCIONES 7b934157-57d8-4f2d-bd4d-961d150053fe RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 02/02/2024 GARRAFA ANTICONGELANTE 2 $350.00 $700.00 1.16 $812.00 N/A 19/02/2024 N/A N/A 20 N/A
4C URVAN 863 HRJ863C CORRECTIVO 29601 REFACCIONES 7b934157-57d8-4f2d-bd4d-961d150053fe RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 02/02/2024 FANCLUTCH 1 $1,400.00 $1,400.00 1.16 $1,624.00 N/A 19/02/2024 N/A N/A 20 N/A
4D URVAN 863 HRJ863C CORRECTIVO 29601 REFACCIONES 7b934157-57d8-4f2d-bd4d-961d150053fe RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 02/02/2024 BANDA ACCESORIOS 1 $330.00 $330.00 1.16 $382.80 N/A 19/02/2024 N/A N/A 20 N/A
4E URVAN 863 HRJ863C CORRECTIVO 29601 REFACCIONES 7b934157-57d8-4f2d-bd4d-961d150053fe RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 02/02/2024 BANDA ACCESORIOS 1 $300.00 $300.00 1.16 $348.00 N/A 19/02/2024 N/A N/A 20 N/A
4F URVAN 863 HRJ863C CORRECTIVO 29601 REFACCIONES 7b934157-57d8-4f2d-bd4d-961d150053fe RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 02/02/2024 BOMBA DE AGUA 1 $900.00 $900.00 1.16 $1,044.00 N/A 19/02/2024 N/A N/A 20 N/A
4G URVAN 863 HRJ863C CORRECTIVO 29601 REFACCIONES 7b934157-57d8-4f2d-bd4d-961d150053fe RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 02/02/2024 RADIADOR 1 $2,500.00 $2,500.00 1.16 $2,900.00 N/A 19/02/2024 N/A N/A 20 N/A
4H URVAN 863 HRJ863C CORRECTIVO 29601 REFACCIONES 7b934157-57d8-4f2d-bd4d-961d150053fe RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 02/02/2024 ASPA VENTILADOR (JGO) 1 $850.00 $850.00 1.16 $986.00 N/A 19/02/2024 N/A N/A 20 N/A
4I URVAN 863 HRJ863C CORRECTIVO 35501 SERVICIO 7b934157-57d8-4f2d-bd4d-961d150053fe RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 02/02/2024 MANO OBRA (BOMBA DE AGUA, 1 $3,500.00 $3,500.00 1.16 $4,060.00 N/A 19/02/2024 N/A N/A 21
5A AVEO 865 HRJ865C PREVENTIVO 35501 SERVICIO 9B0D5041-FA76-4229-87BB-15C0CFEC7B84 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 19/02/2024 LAVADO DE CARROCERIA 1 $80.00 $80.00 1.16 $92.80 $359.60 06/03/2024 21
5B TOYOTA HRJ872C PREVENTIVO 35501 SERVICIO 9B0D5041-FA76-4229-87BB-15C0CFEC7B84 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 19/02/2024 LAVADO DE CARROCERIA 1 $150.00 $150.00 1.16 $174.00 N/A 06/03/2024 N/A N/A N/A N/A
5C GOL 868 HRJ868C PREVENTIVO 35501 SERVICIO 9B0D5041-FA76-4229-87BB-15C0CFEC7B84 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 16/02/2024 LAVADO DE CARROCERIA 1 $80.00 $80.00 1.16 $92.80 N/A 06/03/2024 N/A N/A N/A N/A
6A TSURU 866 HRJ866C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 7DDFC70F-70D5-4311-BB82-4176CAC40415 SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 26/02/2024 HOLOGRAMA VEHICULAR UNO 1 $114.00 $0.00 1.16 $0.00 $397.01 29/02/2024 19
6B TSURU 866 HRJ866C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 7DDFC70F-70D5-4311-BB82-4176CAC40415 SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 26/02/2024 SERVICIO DE VERIFICACION 1 $243.97 $243.97 1.16 $283.01 N/A 29/02/2024 N/A N/A N/A N/A
7 URVAN 1024 HP1024G CORRECTIVO 35501 SERVICIO 43C30964-C07F-4A62-A58B-914984837797 ROSA ISELA  LOPEZ ARANA LOAR010421IB4 SERVICIO LLANTERO "LA 13/03/2024 SERVICIO DE REPARACION 1 $121.13 $121.13 1.16 $140.51 $140.51 14/03/2024 21

8A JETTA HRJ864C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS D0631BA5-244F-4EA3-BC79-FF06749F99E1 SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 14/03/2024 HOLOGRAMA VERIFICACION 1 $206.00 $206.00 0 $206.00 $572.00 14/03/2024 19
8B JETTA HRJ864C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS D0631BA5-244F-4EA3-BC79-FF06749F99E1 SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 14/03/2024 SERVICIO DE VERIFICACION 1 $315.52 $315.52 1.16 $366.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A N/A N/A
9A ESTAQUITAS HP8528G IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 2C99952D-D921-41A1-98B8-0AD18452F5F3 SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 14/03/2024 HOLOGRAMA VERIFICACION 1 $114.00 $114.00 0 $114.00 $397.01 14/03/2024 19
9B ESTAQUITAS HP8528G IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 2C99952D-D921-41A1-98B8-0AD18452F5F3 SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 14/03/2024 SERVICIO DE VERIFICACION 1 $243.97 $243.97 1.16 $283.01 N/A 14/03/2024 N/A N/A N/A N/A
10A ESTAQUITAS HP8528G PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 $960.99 14/03/2024 83 N/A
10B TSURU 862 HRJ862C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10C TSURU 866 HRJ866C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10D TSURU 851 HRJ851C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10E AVEO 869 HRJ869C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10F AVEO 865 HRJ865C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10G AVEO 857 HRJ857C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10H JETTA HRJ864C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10I GOL 868 HRJ868C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10J GOL 970 HRJ970C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10K TOYOTA HRJ872C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10L URVAN 863 HRJ863C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10M URVAN 1024 HP1024G PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10N PEUGEOT HP1008G PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10O VOLVO 4-JKA-47A PREVENTIVO 29601 REFACCIONES ED253C4C-FAA8-7D40-B9A9-C4D1B07BCF18 RODRIGO TAVERA ZAMBRANO TAZR8401308M7 RG LAVADO Y ENGRASADO 14/03/2024 MICROFIBRA 1 $25.86 $25.86 1.16 $30.00 N/A 14/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10P JETTA HRJ864C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES A6DA00CA-AECE-40A8-B108-6B7BEE278146 NUEVA WALMART DE MEXICO NWM9709244W4 WALMART 22/03/2024 DESODORANTES AWK 1 $93.97 $93.97 1.16 $109.01 N/A 22/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10Q VOLVO 4-JKA-47A PREVENTIVO 29601 REFACCIONES A6DA00CA-AECE-40A8-B108-6B7BEE278146 NUEVA WALMART DE MEXICO NWM9709244W4 WALMART 22/03/2024 DESODORANTES AWK 1 $93.97 $93.97 1.16 $109.01 N/A 22/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10R ESTAQUITAS HP8528G PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 AROMATIZANTE DELEITE 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10S TSURU 862 HRJ862C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 AROMATIZANTE DELEITE 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10T TSURU 866 HRJ866C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 AROMATIZANTE DELEITE 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10U TSURU 851 HRJ851C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE ACQUA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10V AVEO 869 HRJ869C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE ACQUA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10W AVEO 865 HRJ865C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE ACQUA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10X AVEO 857 HRJ857C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE ACQUA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10Y JETTA HRJ864C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE ACQUA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10Z GOL 868 HRJ868C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE LAVANDA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A

10AA GOL 970 HRJ970C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE LAVANDA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10AB TOYOTA HRJ872C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE LAVANDA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10AC URVAN 863 HRJ863C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE ODISEA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10AD URVAN 1024 HP1024G PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE ODISEA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10AE PEUGEOT HP1008G PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 MINI GEL CAR GLADE ODISEA 1 $14.41 $14.41 1.16 $16.72 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
10AF JETTA HRJ864C PREVENTIVO 29601 REFACCIONES 232CB16C-D336-416A-ADA3-998391AD1720 TIENDAS SORIANA TSO991022PB6 TIENDAS SORIANA 18/03/2024 PROTECTOR ABRILLANTADOR 1 $50.86 $50.86 1.16 $59.00 N/A 18/03/2024 N/A N/A 83 N/A
11A AVEO 857 HRJ857C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 0CFF0D90-DFDA-44B7-ACE9-30BD1543D201 SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 19/03/2024 HOLOGRAMA VERIFICACION 1 $206.00 $206.00 0 $206.00 $572.00 19/03/2024 19
11B AVEO 857 HRJ857C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 0CFF0D90-DFDA-44B7-ACE9-30BD1543D201 SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 19/03/2024 SERVICIO DE VERIFICACION 1 $315.52 $315.52 1.16 $366.00 N/A 19/03/2024 N/A N/A N/A N/A
12A GOL 868 HRJ868C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 0439DC27-48AC-4457-8510-8204E2AE4F3A SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 22/03/2024 HOLOGRAMA VERIFICACION 1 $206.00 $206.00 0 $206.00 $572.00 22/03/2024 19
12B GOL 868 HRJ868C IMPUESTOS 39202 IMPUESTOS 0439DC27-48AC-4457-8510-8204E2AE4F3A SPIN REAL TIME SRT1310175E9 SPIN REAL TIME 22/03/2024 SERVICIO DE VERIFICACION 1 $315.52 $315.52 1.16 $366.00 N/A 22/03/2024 N/A N/A N/A N/A
13A PEUGEOT HP1008G CORRECTIVO 29601 REFACCIONES ff5ac1ee-64e0-454b-88e8-1be7be05ac8b RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 22/03/2024 INYECTOR 1 $17,500.00 $17,500.00 1.16 $20,300.00 $24,360.00 19/12/2023
13B PEUGEOT HP1008G CORRECTIVO 35501 SERVICIO ff5ac1ee-64e0-454b-88e8-1be7be05ac8b RUBEN HERNANDEZ ARRIAGA HEAR910407A23 RC PERFORMANCE AUTO 22/03/2024 MANO DE OBRA 1 $3,500.00 $3,500.00 1.16 $4,060.00 N/A 19/12/2023 N/A N/A N/A N/A
14A TSURU 862 HRJ862C PREVENTIVO 35501 SERVICIO 0c2dbe69-801a-4c42-8602-4c03dc9c3d21 ANGEL GUSTAVO ISLAS FUENTES IAFA5903174TA ANGEL GUSTAVO ISLAS 19/03/2024 ELABORACION DE AVALUO 1 $2,700.00 $2,700.00 1.16 $2,862.00 $8,586.00 25/03/2024 86
14B TSURU 866 HRJ866C PREVENTIVO 35501 SERVICIO 0c2dbe69-801a-4c42-8602-4c03dc9c3d21 ANGEL GUSTAVO ISLAS FUENTES IAFA5903174TA ANGEL GUSTAVO ISLAS 19/03/2024 ELABORACION DE AVALUO 1 $2,700.00 $2,700.00 1.16 $2,862.00 N/A 25/03/2024 N/A N/A 86 N/A
14C TSURU 851 HRJ851C PREVENTIVO 35501 SERVICIO 0c2dbe69-801a-4c42-8602-4c03dc9c3d21 ANGEL GUSTAVO ISLAS FUENTES IAFA5903174TA ANGEL GUSTAVO ISLAS 19/03/2024 ELABORACION DE AVALUO 1 $2,700.00 $2,700.00 1.16 $2,862.00 N/A 25/03/2024 N/A N/A 86 N/A

$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00
$0.00 1.16 $0.00

TOTAL $43,727.59 1.16 $49,763.92 $49,877.92

DIFERENCIA $50,724.00 $960.08 -$114.00 $0.00

FALTA LA FACTURA

FALTA LA TRANSFERENCIA $0.01

FALTA LA TRANSFERENCIA Y FACTURA

PENDIENTE DE AUTORIZACION SERVICIO

ESTA EN REVISION EN TALLER O AGENCIA

FALTA CONSTANCIA FISCAL

VERIFICACIONES 

LAVADO DE VESTIDURAS

ENERO - MARZO 

2024



DESCRIPCIÓN DEL SERVICIO 

REALIZADO AL VEHÍCULO

MONTO DE 

TRANSFERENCIA
FORMA DE PAGO

FECHA DE 

TRASFERENCIA O PAGO 

DE UTEC A PROVEEDOR

NOMBRE  DEL USUARIO QUE 

REALIZÓ LA ACTIVIDAD 
TSURU 862 TSURU 851 TSURU 866 URVAN 863 ESTAQUITAS AVEO 865 AVEO 857 AVEO 869 TOYOTA VOLVO PEUGEOT JETTA GOL 868 GOL 970 URVAN 1024 ENERO FEBRERO MARZO ABRIL MAYO JUNIO JULIO AGOSTO SEPTIEMBRE OCTUBRE NOVIEMBRE DICIEMBRE

Brindar servicios preventivos y/o correctivos a los vehiculos institucionales del parque vehicular con el fin de mantenerlos en óptimas condiciones para brindar servicios de traslado de estudiantes en las diferentes actividades académicas con la finalidad de que se adquieran mayores conocimientos y un amplio campo laboral para las y los estudiantes. $104.40 EFECTIVO 09/02/2024 ALEJANDRO CHAVEZ CHAVEZ $104.40 $104.40
Brindar servicios preventivos y/o correctivos a los vehiculos institucionales del parque vehicular con el fin de mantenerlos en óptimas condiciones para brindar servicios de traslado de estudiantes en las diferentes actividades académicas con la finalidad de que se adquieran mayores conocimientos y un amplio campo laboral para las y los estudiantes. $116.00 EFECTIVO 16/02/2024 ELIAIN JAIME GARCIA BAÑOS $116.00 $116.00
Se solicita la compra de Kit de refacciones para vehiculos institucionales del parque vehicular con el fin de mantenerlos en óptimas condiciones para brindar servicios de traslado de estudiantes en las diferentes actividades académicas que presenten a fin de que se adquieran mayores conocimientos y un amplio campo laboral para las y los estudiantes.N/A N/A N/A ELIAIN JAIME GARCIA BAÑOS
Se requiere el pago de tenencia, verificación y anualidad y revista a fin de dar cumplimiento a la normativa aplicable a la flotilla  de parque vehicular institucional y mantenerlos regularizados para el adecuado funcionamiento en los distintos estados de la República Mexicana para las gestiones institucionales y transporte de alumnos.$572.00 EFECTIVO 19/02/2024 GILBERTO MUÑOZ GUZMAN $572.00 $572.00
N/A N/A N/A N/A GILBERTO MUÑOZ GUZMAN

Se solicita la compra de Kit de refacciones para vehiculos institucionales del parque vehicular con el fin de mantenerlos en óptimas condiciones para brindar servicios de traslado de estudiantes en las diferentes actividades académicas que presenten a fin de que se adquieran mayores conocimientos y un amplio campo laboral para las y los estudiantes.$12,168.40 TRANSFERENCIA 29/02/2024 GILBERTO MUÑOZ GUZMAN $12,168.40 $12,168.40
Se solicita la compra de Kit de refacciones para vehiculos institucionales del parque vehicular con el fin de mantenerlos en óptimas condiciones para brindar servicios de traslado de estudiantes en las diferentes actividades académicas que presenten a fin de que se adquieran mayores conocimientos y un amplio campo laboral para las y los estudiantes.N/A N/A N/A GILBERTO MUÑOZ GUZMAN
Se solicita la compra de Kit de refacciones para vehiculos institucionales del parque vehicular con el fin de mantenerlos en óptimas condiciones para brindar servicios de traslado de estudiantes en las diferentes actividades académicas que presenten a fin de que se adquieran mayores conocimientos y un amplio campo laboral para las y los estudiantes.N/A N/A N/A GILBERTO MUÑOZ GUZMAN
Se solicita la compra de Kit de refacciones para vehiculos institucionales del parque vehicular con el fin de mantenerlos en óptimas condiciones para brindar servicios de traslado de estudiantes en las diferentes actividades académicas que presenten a fin de que se adquieran mayores conocimientos y un amplio campo laboral para las y los estudiantes.N/A N/A N/A GILBERTO MUÑOZ GUZMAN
Se solicita la compra de Kit de refacciones para vehiculos institucionales del parque vehicular con el fin de mantenerlos en óptimas condiciones para brindar servicios de traslado de estudiantes en las diferentes actividades académicas que presenten a fin de que se adquieran mayores conocimientos y un amplio campo laboral para las y los estudiantes.N/A N/A N/A GILBERTO MUÑOZ GUZMAN